令和３年４月１４日

 保護者 様

芦屋市立宮川小学校

校 長  塩 山 利 枝

家庭訪問のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育に

ご理解・ご支援いただき，誠にありがとうございます。新学期を迎え，子どもたちは張り切って学

校生活を送っております。

さて，家庭訪問を「家庭の地理的位置を把握する」ことを第一の目的として，下記の通り地域

別に実施します。ご理解，ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日程

４月２１日（水） １４：００頃～１７：００頃  宮塚町  打出小槌町  若宮町

４月２２日（木） 〃  呉川町  宮川町

４月２３日（金） 〃 西蔵町

４月２６日（月） 〃  浜町

※校区外については，担任から日程を連絡させていただきます。

２ その他

① 後日，担任から，上記の日程で訪問日時をお知らせします。お知らせした訪問日時でご都合

がつかないご家庭につきましては，ご不在で構いません。別の日に日程を組み直すのではな

く，お家の確認のみにさせていただきます。

② 訪問時間は５分程度となることをご理解いただくとともに，湯茶等のお心遣いはされませんよ

うにお願いします。